
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 17:04

Nafukovací sněžný kluzák Spokey BEAR ve tvaru medvěda

Cena: 459,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: K942310
Výrobce: Spokey
Kategorie: Boby

Nafukovací sněžný kluzák Spokey BEAR ve tvaru medvěda
Nafukovací sněžný kluzák Spokey BEAR:

- má dvě pohodlné rukojeti pro držení a zajištění bezpečnosti během zimního šílenství
- je vyroben z velmi odolného materiálu, který je odolný vůči nízkým teplotám a oděru
- je tou nejlepší alternativou k těžkým sáním a často nepohodlným plastovým bobovacím „lopatám“
- vyroben v unikátním designu ledního medvěda

Když se blíží zima, každý z nás už vyhlíží sníh, aby mohl využit příležitosti k aktivnímu trávení času formou skvělé zábavy při sjíždění svahů! Jednou z nejoblíbenějších
zimních aktivit, obzvláště mezi dětmi, je sjíždění svahů na saních, na bobech, na lopatách či na nafukovacích sněžných kluzácích, jako je Spokey BEAR.

Nafukovací sáňky s madly
Se sněžným kluzákem Spokey BEAR zažijete ta nejlepší dobrodružství na sněhu. S tímto nafukovacím zimním kluzákem v unikátním designu ledního medvěda budete
jezdit ze svahu rychlosti větru! Kluzák má dvě pohodlná madla, která umožňují pevný úchop k udržování stabilní polohy a zajišťují bezpečnost i během velmi rychlých
sjezdů.

Snadný transport a pohodlné skladování
Nafukovací sněžný kluzák Spokey BEAR je mnohem lehčí než klasické dřevěné sáně, a zároveň se velmi snadno přenáší. A když zimní sezóna skončí, kluzák jednoduše
vypustíte a poskládáte tak, aby vám mimo zimní sezónu nezabíral doma zbytečně mnoho místa!

Odolný vůči mechanickému poškození
Nafukovací sněžný kluzák Spokey BEAR je vyroben z velmi odolného materiálu (PVC o tloušťce 0,35 mm), který je odolný vůči nízkým teplotám a mechanickému
poškození. Spodní strana kluzáku je dodatečně zesílená gumou, která ještě navíc zlepšuje skluz po sněhu.

Technický popis:
- materiál: 100% PVC (o tloušťce 0,35 mm, odolný vůči nízkým teplotám)
- ze spodu dodatečná guma zlepšující skluz
- rozměr: 101,6 x 64,8 cm
- rozměry balení: 23 x 18 x 5,5 cm
- maximální hmotnost uživatele: 90 kg
- součástí balení je opravná sada
- produkt je v souladu s normou: EN71-1, EN71-3


